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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016
Te ardhura nga aktvitetl 1 shirytezimit 5,500,000 4,080,000
Fldryshimat ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces Sl |
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shirytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0
1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2. Te ljera shpenzime 0
Shpenzime te personelit (42,840) (3,913,329)
1. Paga dhe shparblime (17,680) (3,819,777)
. ANPBNZNME 18 SIguUrimneve
shpanzimel per pensionet) (25,160) (93 552)
Zhvelresimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (340,640) (340,640
Shpenzime te tjera shfrytezimi (12,472,385)| (2,141,630)
Te ardhura te tjera 5,766,871 5,171,528
. e aranura fnga nje 8 ak 1 il K erasa
vecmas le ardhurat nga njesite ekanomike le g
. 18 ardl 3 nga invaesiimet ane Hl8 8 [jera 258 e aKiveve
alalgjala(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike te grupit)
te ardhurat nga njesite ekonomike te grupit) 5,766,871 5,171,528
Zhvieresimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtera
Shpenzime financiare (447) 11,375
. Time inlere E
per lu paguar tek njesile ekonomike brenda grupit) (447) 11,375
2. Shpenzime te ljera financiare
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesmarrjet
Fitimi/lHumbja para tatimit (1,589,441) 2,867,304
» |
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin (751,764) (744,168)
1. Shpenzimni i tatim fitimit te perivdhes (751,764) (744,168)
2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3. Fjesa e tatim fitimit te pjesmarijeve
Fitimi/Humbja e vitit (2,341,205) 2,123,136

Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Inferesal jo-konfiolluese
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